Приложение №3

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования
«Крымский  федеральный  университет  имени  В .И .  Вернадского»

Медицинский колледж

(структурное  подразделение)

Протокол собрания от «____» ________________ 20 ___ г.

перед выходом на производственную практику по профилю специальности ________________________
_________________________________________________________________________________________
студентов группы ____________ специальности _______________________________________________
с _______ по ___________________

Присутствовали:

Заместитель директора по практике ___________________________________________________________

Методический руководитель практики__________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

Повестка

1. Допуск студентов на производственную практику, успешно выполнивших программу по предмету
____________________________________________________________________________________________
2. Ознакомление с программой производственной практики, с графиком ПП и ведением учетно- отчетной
документации.
3. Инструктаж студентов по  форме  одежды  в  ЛПУ,  соблюдению  правил  личной  гигиены,  этико-
деонтологическим аспектам, по инфекционной безопасности.

Выступили:

1. Заместитель директора по практике ___________________________________________________:
к производственной практике не допущены студенты:
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

2 . Методический руководитель практики _________________________________________________ дан
инструктаж студентам по выполнению программы практики, соблюдению правил личной гигиены и
правил инфекционной безопасности, соответствию внешнего вида требованиям СЭР ЛПУ, соблюдению
этико- деонтологических правил медицинских работников;
даны рекомендации студентам по ведению учетно-отчетной документации (дневников, манипуляционных
листов и др), курации больных и оформлению учебной истории болезни, о проведении санитарно-
просветительной работы.

Постановили:

Направить на производственную практику по _________________________________________________
студентов группы _______________ специальности ____________________________________________

Примечание:______________________________________________ _______________________________
_________________________________________________________________________________________

«____» _______________ 20 ___ г.

Подпись ответственного лица ____________ _______________

Инструктаж по безопасным методам работы в ЛПУ

№
п/п

Ф.И.О. Возраст Подпись студента Распределение по отделениям

Подпись ответственного лица ____________ ________________________
ФИО